Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

700/50-22.5 12PR BKT FLOTATION 648

156A8/168 A8 TL

Homep ToBapa: 15712610

TexHnyeckue AaHHblE:

ApTrkyn
Paamep wiHbI
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mponssoautens
PekomeHnoBaHHbI 0601
LnprHa MM
HnameTp, MM
SLR, mm

RC, mm

["py3onogbeMHOCTb (Kr) / Apu

KM/Y 1

["py3onogbeMHoCTb (Kr) / npu

KM/Y 2

Bec kr

Beicota npoTekTopa, MM
O6bem, M3

15712610
700/50-22.5
TL
156A8/168A8
12

Flotation 648
BKT

AG 24.00
700

1270

550

3775

3650 /50 DW

5000/50 FR

119.44000
26
0.97000

Bcs VHpOpMaLMs Ha 3TUX CTPaHULIAX OCHOBaHA Ha TEXHWYECKMX XapakTepucTuKax npoussoanTens. Co,uepxaHme MOXET ObITb UCMONb30BAHO TOMBKO B VHPOPMaLIMOHHbIX
uensx. MoctaBWmMK He HECET HUKaKO OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty MHCpOopMALIIO. OTBeTCTBEHHOCTb 3a Ntoboi I'IpﬂMOI;I NN KOCBEHHbI yw,epﬁ, TpeGOBaHMH 0 BO3MelleHNN

ywep6a unv noboyHbI yiepd Noboro xapakTepa, Bbi3BaHHbIE UCMONb30BAHUEM AaHHOM MHOPOPMALIMK, UCKITIOYEHbI.
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